[image: image1.png]

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«САМАРСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  ТЕХНИЧЕСКИЙ  УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВПО «СамГТУ»)

ПРИКАЗ
Самара
от
19.06.14

№ 1/209
О закреплении дисциплин учебных
планов за кафедрами университета
В целях повышения уровня организации учебного процесса в ФГБОУ ВПО «СамГТУ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить закрепление дисциплин действующих учебных планов основных образовательных программ, реализуемых в соответствии с требованиями ФГОС ВПО согласно Приложению №1.
2. При планировании учебного процесса в 2014-2015 учебном году УВО, кафедрам руководствоваться:

- для 1, 2, 3, 4 курса утвержденным порядком закрепления дисциплин за кафедрами согласно Приложению №1;
- для 5 курса порядком закрепления дисциплин за кафедрами согласно Приложению №2 (в соответствии с требованиями ГОС-2).

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на проректора по учебной работе Клебанова Я.М.
Ректор ФГБОУ ВПО «СамГТУ»,
профессор

 Быков Д.Е.
Проект вносит:

УВО

Исполнитель:

Агеева Ю.А.
Тел. 278-43-69

СОГЛАСОВАНО:
Первый проректор                                                                                      А.А. Пимерзин

Проректор по учебной работе

Я.М. Клебанов
Проректор по вечернему и заочному обучению                                     Г. В. Бичуров

Начальник УВО

            О.Ю. Еремичева
Начальник ППО

С.А. Анисимов

Главный бухгалтер

            В.В. Захарова

Начальник правового управления

            А.Н. Иванова